1

2026年２月27日

各 位

会 社 名 株式会社オープンアップグループ

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 西田 穣

 (コード：2154 東証プライム)

問合せ先 取 締 役 C F O   佐藤 博

電話番号 ０３－３５３９－１３３０

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2026年２月６日開催の取締役会にて決議しました通り、会社法第178条の規定に基づく自己

株式の消却を完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の総数 1,000,000株

3. 消却日 2026年 2月 27日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 90,822,812株

以 上